faciendam veniant ¢ ad fufcipiendum corpus Do-
. Aa 3z Mie

minicuin in fefto pafce reverenter difponentes & |
quia plures ex facerdotibus noftre Dioc. propter |
ipforum fimplicitatem fepe dubitant, qui fint ant
vocentur cafus fpeciales, & qui Epifcopales, ut
igitur tales informentur, unde poffint magis fz- |
Jubriter fubditorum mamis animabus confulere,
Tllos prefenti noftro ftatuto decrevimus diftinguen-
dos: unde cafus -fpeciales funt quinque numero
videlicet cum quis manum violentam mittit in
clericum vel quemcunque Religiofum feu eciam
monialem. Item incendia Ecclefiarum vel loco-
rum Religioforum. Item fymonia in ordine per-
petrata. Item falfacio litterarum apoftolicarum.
Item celebratio Divinorum in excommunicacione.
Epifcopales vero funt homicidium, facrilegum,
- Incendiom aliorum locorum non facrorum, pa-
&um contra naturam, concubinatus perfonarum
Religiofarum in facris ordinibus conftitutarum,
Inceftus videlicet cum confanguinea vel affine,
aut cum eft que votum caftitatis emiffit, Injeétio-
nes manuum in parentes, vel eciam in clericos vel
perfonas ecclefiafticas leviter tamen facte, op-
prefliones parvulorum ex negligencia parentum,
veneficium vel dacio veneni, perjurinm fide
fratio , votorum transgreflio, fimonia in benefi-
cio, vel alias-quascunque in erdine adulterium,
herefis , tapoftafia, plasphemia, defloratio virgi-
nis, maleficum ejus qui malefecit conjuges non
poffint coire, procuratio fterilitatis mulieris fa-
ciens feu procurans aborfum, falfacio figilli licte-
Te v_e] inftrumenti, non principalis vel monete,
in hiis enim cafibus, & punétis confitentes ad Pa-

pam
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pam vel Epifcopum funt remittendi exceptis mortis
articulo. Cum fepe vinculo excomunicacionis
aftriéli fiducia finalis penitencie in extremis tem-
pore fanitatis claves ecclefie plurimi vilipendant
ftatuimus & ordinamus, ut tales excomunicati
fuam abfolucionem usque ad extremum vite ip-.
forum differentes ad beneficium reconcxhacxoms
in letto egntudmxs conftituti non admittantur,
nifi canonicam preﬁntermt catgcionem non folum
juratoriam, fed eciam fide jufloriam, quia.five
moriantur five convalefcant, per fe vel per alxum
per fuos fatis faciant de commiffis, vel faltim ju-
Ti pereant, fi pro contumacia fuerint irretiti,
Item ftatuimus & ordinamus ac in virtute fanéte-
obediencie & fub excomunicacionis pena arcius
precipiendo mandamus , 'ut Reétores ecclefiarum
plebani vel ingurati, queftores elemofinarum qua-
rumcunque pro elemofina colhgenda in fais ec-
" clefiis non admittant , nifi tales in honefto decen-
ti & convenienti habitu incedant, & qui ngn fint
tabernarii , lufores feu apoftate, falfum habitum
religionis~deferentes , - alias enim tales nullatenus
admittere teneantur, & in canone quo.eosdem ad-
mifferint huic prefenti noftro ftatuto contrave-
niendo guociens id fuerit factum ultra féntenciam
excommunicacianis, quam incurrunt, eos in una
libra denariorum monete Baf. decernimus mulc-
tandos fore, Adicimus eciam, quodfi hujusmo-
di queftores vel in facris ordinibus conftituti non
fuerint, quod eo tunc facerdotes & Incurati tales
d petendam elemofinam fub penis predi&tis ad
cancellum ecclefie vel ambonem pro predicacio- -